РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля  2023  г.  №  5
с.Золотарёво

 О подготовке к отопительному сезону 2023-2024 годов

       С целью подготовки  объектов социально-культурной сферы к отопительному сезону 2023 -2024 годов, Администрация Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу мероприятий по подготовке объектов  социально-культурной сферы к отопительному сезону 2023 -2024 годов. (Приложение 1)

2. Создать комиссию по контролю за подготовкой жилищно- коммунального хозяйства к отопительному периоду 2023 -2024 годов. (Приложение  2)

            3. До 10 сентября 2023 года оформить паспорт  готовности сельского поселения к отопительному периоду 2023 -2024 годов.

                  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотарёвского сельского поселения                                                 С.Н.Городничев